


PİZZALAR
DÖRT PEYNİRLİ PİZZA
Krema Sos, Mozarella, Parmesan, Gravyer, 
Taze Mozarella

MARGARITA PİZZA
Domates Sos, Mozarella, Fesleğen ve Parmesan 

THE DATE SPECIAL PİZZA
Pepperoni, Sucuk, Füme Antrikot, Taze Kekik, Mantar, Mısır 

ÇÖKERTME PİZZA
Domates Sos, Krema, Bon�le Dilimleri, Kibrit Patates

MANTARLI PİZZA
Domates Sos, Mozarella, Kestane Mantarı,
İstiridye Mantarı ve Kültür Mantarı 

BBQ PİZZA
Izgara Tavuk, Mantar, Kırmızı Soğan, Barbekü Sos 

550₺

450₺

600₺

680₺

450₺

550₺

BURGERLER
THE DATE BURGER
Karamelize Soğan, Jalapeno Biber, Burger Sos, 
3 Kat Cheddar (140gr. köfte)

MINI BURGER
3 Adet Mini Burger (The Date Special, Bbq ve 
Chicken Burger) (50gr köfte)

BBQ BURGER
Eritilmiş Emmantel Peyniri, Bbq Sos, 
Karemelize Soğan, Burger Sos (140gr. köfte)

TRUFFLE BURGER
Mantarlı Kremalı Türüf Sos, Cheddar Peyniri, 
Burger Sos (140gr. köfte)

COTTO BURGER
Kuzu Cotto, Kızarmış Peynir, Cheddar Peynir,
Karamelize Soğan, Burger Sos (140gr. Köfte)

CHEESE CHICKEN BURGER
Karemelize Soğan, Sweet Chili Sos, Türü�ü Mayonez,
Cheddar Peyniri, Yedikule (120gr. tavuk)

550₺

550₺

550₺

600₺

650₺

450₺

BAŞLANGIÇLAR
450₺

750₺

450₺

550₺

550₺

550₺

650₺

700₺

500₺

370₺

350₺

350₺

300₺

400₺

550₺

550₺

BRUSCHETTA TABAĞI
Domates, Fesleğen, Mozarella, Balzamik 
Glaze, Zeytinyağı

PEYNİR, ŞARKÜTERİ TABAĞI
Gravyer, Karabiberli Füme Et, Cheddar, Füme 
Et, Gouda, Ezine Peynir, Hindi Füme, İsli Füme Et, 
Ceviz, Taze Baharatlar

EV YAPIMI PATATES KROKET
Parmesan ve Acı Mayonez ile 

ÇITIR SEPET
Çıtır Tavuk, Patates Kroket, Samosa, Sosis, Çıtır 
Mozarella, Soğan Halkası, Patates Kızartması 

ACILI KANAT
Patates Kızartması, Ranch Sos ve Barbekü Sos ile

ÇITIR TAVUK
Panelenmiş Tavuk Parçaları ve Patates Kızartması, 
Ballı Hardal ve Barbekü Sos

KARİDES TEMPURA
Roka, Kurutulmuş Domates ve Sweet Chili Sos

FISH AND CHIPS
Tempura Mezgit, Ev Yapımı Patates Kızartması 
ve Tempura Sos

VEJETERYAN ATIŞTIRMA SEPETİ
Çıtır Kabak, Çıtır Bamya Turşusu, Çıtır Karnıbahar, 
Çıtır Havuç ve Közlenmiş Biber Sos 
EV PATATESİ
Taze Afyon Patatesi ve Fresh Domates Sos ve 
Süzme Yoğurt Sos ile

TÜRÜFLÜ PATATES KIZARTMASI
Parmesan, Türüf Yağ ve Türü�ü Mayonez ile

CHEDDAR SOSLU 
PATATES KIZARTMASI
BAHARATLI 
PATATES KIZARTMASI
MÜCVER TABAĞI 
Ekşi Krema ile

CHEESE STEAK FRIES
Ev Yapımı Patetes Cipsi, İnce Bon�le Dilimleri, 
Cheddar Sos ve Frenk Soğan

EL YAPIMI MİNİ PUF BÖREKLERİ
Kıymalı, Pastırmalı Kaşarlı, Peynirli 

SALATALAR
SEZAR SALATA 
Sezar Sos, Yedikule, Iceberg Marul, Parmesan,
Kruton, Parmesan

FÜME SOMON VE AVAKADOLU
AKDENİZ SALATASI
Norveç Füme Somon, Akdeniz Yeşillikle,
Avakado ve Yağ Limon Sos

TAZE NANELİ KÖY 
DOMATESİ SALATASI
Pembe Köt Domates, Taze Nane ve Suda Mozarella

600₺

650₺

450₺

450₺      Tavuklu  Etli



MAKARNALAR
LINQUINE BOLOGNESE
Kemik Suyunda Pişmiş Bolognese Sos, 
Parmesan ve Frenk Maydonoz

JUMBO KARİDESLİ 
TAGLIATELLE
Marinara Sos, Beyaz Şarap, Parmesan ve 
Frenk Soğan 

TAVUKLU VE MANTARLI 
TAGLIATELLE
Krema Sos ve Parmesan ile

ÜÇ PEYNİRLI RAVIOLI
Kremalı Pesto Sos ve Parmesan ile

470₺

600₺

450₺

450₺

ANA YEMEKLER
DANA SCHNITZEL
180 Gram Panelenmiş Dana Bon�le,
Patates Salatası ve Aromatik Tereyağı

DANA ŞAŞLIK
Arpa Şehriyeli Risotto, Marine Edilmiş 150 gram Bon�le Dilimleri

ÇÖKERTME KEBABI
180 Gram Dana Bon�le, Süzme Yoğurt, Domates Sos, 
Kibrit Patates

PİDELİ KÖFTE
Közlenmiş Domates ve Biberler, Tereyağı,
Domates Sos ve Tırnak Pide (150gr. köfte)

MANTAR SOSLU BONFİLE
Kremalı Mantar Soslu Dana Bon�le,
Ev Yapımı Patates Kızartması

DANA MADALYON
200 Gram Madalyon Izgara Bon�le, Közlenmiş 
Biber ve Domates, Ev Yapımı Patates Kızartması, Lavaş

TAVUK SCHNITZEL
200 Gram Panelenmiş Tavuk, Patates Salatası 
ve Aromatik Terayağı

CRISPHY CHICKEN PARM
200 Gram Panelenmiş Tavuk, Taze Domates Sos, 
Taze Mozerella, Parmesan ve Patates Kızartması

HARDAL SOSLU TAVUK IZGARA 
Sotelenmiş Mevsim Sebzeleri, Fırınlanmış 
Bebek Patates ve Domates sos (180gr. tavuk)

SOMON IZGARA
200 Gram Somon, Rezene, Cherry Domates, 
Baby Patates ve Akdeniz Yeşillikleri

FRANKFURTER SOSİS TABAĞI
150 Gram Frankfurter Sosis, Ev Patates, 
Közlenmiş Biber Sos, Türü�ü Mayonez

850₺

900₺

850₺

720₺

850₺

850₺

630₺

680₺

630₺

750₺

600₺

TATLILAR
BEYAZ ÇİKOLATALI 
ORMAN MEYVELİ PROFİTEROL

SÜTLÜ ÇİKOLATALI 
FİLE BADEMLİ PROFİTEROL

TİRAMİSU

250₺

250₺

 450₺

FROM MEXICO 
WITH LOVE
BURRITO
Renkli Biberler, Jalepeno, Domates Sos, 
Mozarella, Meksika Fasulyesi

QUESEDELLA
Renkli Biberler, Mozarella Peyniri, Guacamole 
ve Salsa Sos ile

KARİDESLİ TACO
Taze Jumbo Karides, Renkli Biberler, Cheddar Sos 
ve Frenk Soğan

ÇITIR TAVUKLU TACO
Panelenmiş Çıtır Tavuk, Renkli Biberler, Sweet Chili Sos, 
Cheddar sos ve frenk soğa

600₺

600₺

700₺

450₺

480₺

480₺

Tavuklu  Etli

Tavuklu  Etli

THE DATE SPECIAL
THE DATE BURGER
Karamelize Soğan, Jalapeno Biber, Burger Sos, 
3 Kat Cheddar (140gr. köfte)

THE DATE SPECIAL PİZZA
Pepperoni, Sucuk, Füme Antrikot, Taze Kekik, Mantar, Mısır 

DANA ŞAŞLIK
Arpa Şehriyeli Risotto, Marine Edilmiş
200 gram Bon�le Dilimleri

FRANKFURTER SOSİS TABAĞI
150 Gram Frankfurter Sosis, Ev Patates, 
Közlenmiş Biber Sos, Türü�ü Mayonez

EL YAPIMI MİNİ PUF BÖREKLERİ
Kıymalı, Pastırmalı Kaşarlı, Peynirli 

 550₺

600₺

900₺

600₺

550₺



WORLD COCKTAIL’S
WHISKY SOUR

MANHATTAN

MOJITO

NEGRONI

MARGARITA

ESPRESSO MARTINI

DRY MARTINI

DIRTY MARTINI

BLOODY MARY

COSMOPOLITAN

APEROL SPRITZ

MOSCOW MULE

OLD FASHIONED

LYNCHBURG LEMONADE

LONG ISLAND  ICE TEA       

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

600₺

700₺

700₺

THE DATE 
SIGNATURE
ZÜMRÜT
Beefeater Gin Olmeca Silver Skinos Zence�l Salatalık Fesleğen Sweet&Sour

PIGLET
Bourbon Whiskey Southern Comfort 
Sweet&Sour Hibiskus Tarçın Vanilya Bal

ALEF
Beefeater Pink Gin Chambord Reyhan Çarkıfelek Sos  

SALEP
Absolut Vodka Skinos Malibu Süt Damla Sakızı

KITSU
Bourbon Whiskey Elder�ower Limon

BUTTERFLY EFFECT
Olmeca Gold Archers Butter�y Tea Lemongrass Sos Lemongrass Köpük

COOL THE FLOWER
 Beefeater Gin Elder�ower Archers Yeşil Çay Sweet&Sour

CACAMELON REFRESH
Olmeca Silver Havana Club Rom Cardinal Melon Lime Nar Agave

AFFOGATO
Vodka Baiyles Espresso Vanilyalı Dondurma Bitter Çikolata Rende

DATE
Bourbon Whiskey Nar Pink&Sour

HABANERO
Absolut Vanilya Vodka Olmeca Silver Passao Çarkıfelek Mango Jalapeno

SORREL SOUR
Beefeater Gin Lemoncello Elder�ower Sweet&Sour Kuzu Kulağı 

ELDER FASHION
Beefeater Gin Elder�ower Angostura Bitter

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

580₺

BEERS/BİRA

TUBORG

CARLSBERG    

1664 BLANC

GUINNESS

FREDERIK INDIA PALE ALE

FREDERIK MARZEN LAGER

FREDERIK BROWN ALE

FREDERIK WHEAT IPA

FREDERIK YAKIMA IPA

WEIHENSTEPHANER 
HEFEWEISSBIER

WEIHENSTEPHANER VITUS

SOL CERVEZA

TUBORG AMBER

TUBORG FİLTRESİZ

DESPERADOS

CARLSBERG LUNA

GRIMBERGEN

     

 

305₺          

305₺          

305₺          

305₺          

305₺          

335₺          

365₺          

310₺          

                      280₺

                      280₺

330₺          

                      270₺

300₺          

DRAFT
33CL  50CL

BOTTLE
33CL 

BOTTLE
33CL    50CL

25CL 50CL

CİN
BEEFEATER

MALFY

MONKEY 47

BOMBAY SAPPHIRE

TANQUERAY DRY

TANQUERAY TEN

HENDRICK’S 

ROKU

725₺

900₺

1100₺

900₺

900₺

1000₺

1000₺

1000₺

420₺

515₺

645₺

515₺

515₺

575₺

575₺

575₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

300₺  360₺

(Sweet&Sour soslarımız yumurta akı içermektedir.)

  185₺  230₺   195₺

   200₺  245₺   215₺

   285₺  345₺   345₺



KONYAK
MARTELL VS

HENNESSY VS

HENNESSY VSOP

METAXA 7

660₺

575₺

800₺

750₺

SINGLE
5CL

IRISH 
WHISKY
JAMESON

JAMESON 
BLACK BARREL

JAMESON IPA

700₺

800₺

800₺

400₺

460₺

460₺

290₺

SINGLESHOT DOUBLE
5CL 10CL2.5CL

SINGLE MALT
WHISKY
ABERLOUR 12

ABERLOUR 16

LAGAVULIN 8

LAGAVULIN 12

LAGAVULIN 16

TALISKER SKY

TALISKER STORM

THE MACALLAN 12

THE MACALLAN 15

GLENFIDDICH 12

GLENFIDDICH 15

GLENLIVET 
FOUNDER’S RESERVE

GLENLIVET 12

GLENLIVET 15

MONKEY SHOULDER

SINGLETON 12

SINGELTON 15

HIGHLAND PARK 12 

1100₺

1225₺

1050₺

1500₺

1750₺

1000₺

1100₺

1000₺

2400₺

1000₺

1600₺

1000₺

1000₺

1600₺

1000₺

1000₺

1300₺

1100₺

630₺

700₺

600₺

850₺

1000₺

575₺

630₺

575₺

1400₺

575₺

900₺

575₺

575₺

900₺

575₺

575₺

750₺

630₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

BLENDED SCOTCH 
WHISKY
CHIVAS REGAL 18YO

CHIVAS REGAL EXTRA 13

CHIVAS SMOKY

CHIVAS REGAL 12

BALLANTINE’S 

J-W BLUE LABEL

J-W 18YO

J-W GOLD LABEL

J-W DOUBLE BLACK LABEL 

J-W BLACK LABEL

DIMPLE GOLDEN SELECTION

1200₺

800₺

800₺

750₺

700₺

2600₺

1200₺

1100₺

800₺

720₺

680₺

      
700₺

460₺

460₺

440₺

400₺

1500₺

690₺

630₺

460₺

420₺

390₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL

AMERICAN BOURBON 
WHISKY   
JIM BEAM WHITE

JACK DANIEL’S HONEY

JACK DANIEL’S 

BULLEIT BOURBON

WOODFORD RESERVE

600₺

660₺

700₺

700₺

800₺

      
350₺

380₺

400₺

400₺

460₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL



KIRMIZI 
ŞARAP
CIELO MERLOT

CIELO CABERNET 
SAUVIGNON

KAYRA VERSUS CAB FRA 2020

KAYRA VERSUS CABERNET 

KAYRA VINTAGE MERLOT

CHATEAU BEL AIR 
BORDEAUX 2020

1700₺

1700₺

3200₺

3200₺

3200₺

3200₺

     350₺

350₺

KADEH ŞİŞE

BEYAZ 
ŞARAP
CIELO CHARDONNAY

ALLURE  CRISPY 
CHARDONNAY

ALLURE SAUVIGNON 
BLANC

KAYRA VINTAGE NARINCE

KAYRA OLD VINE 
SEMILLON 2021

1700₺

2000₺

2000₺

3000₺

3000₺

     350₺

400₺

400₺

KADEH ŞİŞE

ROZE 
ŞARAP
ALLURE BEYAZ KALECİK 
KARASI BLUSH

CIELO PINOT BLUSH

1700₺

1700₺

     

350₺

350₺

KADEH ŞİŞE

VOTKA
ABSOLUT

TITO’S HANDMADE

RUSSIAN STANDARD

KETEL ONE

GREY GOOSE

BELVEDERE

BELLUGA

780₺

1000₺

800₺

900₺

1000₺

1200₺

1200₺

450₺

630₺

460₺

520₺

575₺

700₺

700₺

280₺

SINGLE DOUBLESHOT
5CL 10CL2.5CL

TEKİLA
OLMECA DARK

OLMECA ALTOS

OLMECA GOLD

OLMECA SILVER

DON JULIO BLANCO

DON JULIO ANEJO

DON JULIO REPOSADO

OJO DE TIGRE GOLD 

OJO DE TIGRE

CODIGO BLANCO

CODIGO REPOSADO

700₺

780₺

840₺

840₺

840₺

840₺

900₺

900₺

400₺

450₺

480₺

480₺

480₺

480₺

520₺

520₺

300₺

300₺

350₺

250₺

280₺

350₺

350₺

SINGLESHOT DOUBLE
5CL 10CL2.5CL

ROM
CAPTAIN MORGAN

BACARDI

HAVANA CLUB

ZACAPA

DIPLOMATICO

720₺

720₺

720₺

880₺

1100₺

400₺

400₺

400₺

500₺

630₺

SINGLE DOUBLE
5CL 10CL



ALKOLSÜZ İÇECEKLER
COCA COLA ZERO                                                                                  
                                                                             COCA COLA LIGHT                                                                                

COCA COLA                                                                  

FANTA                                                                                                     

SPRITE

RED BULL                                                                                                     

SODA                                                                                                       

THOMAS HENRY GINGER                                                                    

THOMAS HENRY TONIC                                                                       

SAN PELLEGRINO                                                                                    

FUSE TEA ŞEFTALİ                                                                                 

FUSE TEA LİMON                                                                                  

MEYVE SUYU                                                                                        

SIKMA PORTAKAL SUYU                                                                      

SU 0.33       

110₺

110₺

110₺

110₺

110₺

175₺

110₺

110₺

110₺

110₺

110₺

110₺

110₺

175₺

80₺

SICAK İÇECEKLER
AMERICANO

ESPRESSO

DOUBLE ESPRESSO

TÜRK KAHVESİ

EARL GREY

Fiyatlar 09.07.2025 tarihinde düzenlenmiştir.

180₺

140₺

200₺

130₺

130₺


